FORTOFERREIRÁ
.'#=#i'

TNDICAÇÃo N' tto7l2o23
SEN'HOR PRESIDENTE

. .Considerando que fui procurado por munícipes que

reclamam haver apenas uma linha de ônibus em' cada período aos

domingos e feriados;

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes dà

municipalidade, que seja realizado estudo de demanda de usuários do

transporte público por bairros,. a fim de aumentar as linhês de ônlbus

aos domingos e feriados.

PIenário Syrio Ignátios, Ii de novembro de2023.

Élcio Gusta ilv ira Arruda
Ve f

-ArúAf,tA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. r-El NOE EDTENTE ol sessÃo oRDINÁRI,

a LIZADA EM Z
ESPACHO

)" SECRETA

' Av. Eng. Nicotau de Veryueirc Fodaz,1068 - Fone (19) 3581-1022'
. cEP 13660{Ú,5 - PotÍo Fenetâ - sP
, ê.mail: cama/-í,PôÍtoferrei,'É/e/camaÊPortofertêiÍa.sP.gou.'br

NTE.ESID

CÂTueNE MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
ittp.,t' lz.zgt. t og toool -24